Latowicz dnia 20 marca 2017r.


Dotyczy zaproszenia do składania ofert  Wykonanie ekspertyzy technicznej w zakresie ochrony przeciwpożarowej wraz z opracowaniem dokumentacji budowlanej dla obiektu kościoła pw. Św. Walentego w Latowiczu oraz opracowanie instrukcji bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1
W nawiązaniu do „zaproszenia do złożenia oferty cenowej usługi- wykonanie ekspertyzy technicznej w zakresie ochrony przeciwpożarowej wraz z opracowaniem dokumentacji budowlanej dla obiektu kościoła pw. Św. Walentego w Latowiczu oraz opracowaniem instrukcji bezpieczeństwa pożarowego, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów dot. Rozdziału III pkt. 1 ppkt. B w zakresie: Jaką instalację przeciwpożarową zamawiający ma na myśli? Niniejsze stwierdzenie „instalacja przeciwpożarowa” może mieć szeroki zakres i nie figuruje w nomenklaturze urządzeń przeciwpożarowej.

Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia,  zapis zawarty w Rozdziale III pkt. 1 ppkt. B dotyczy systemu sygnalizacji pożarowej obejmującej urządzenia sygnalizacyjno- alarmowe służące do samoczynnego wykrywania i przekazywania informacji o pożarze, a także urządzenia odbiorcze alarmów pożarowych i urządzenia odbiorcze alarmów uszkodzeniach, o którym mowa w §28 ust. 1 pkt 10 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków innych obiektów budowlanych i terenów.

Pytanie 2
W jakim trybie ma zostać wykonana ekspertyza techniczna? Czy ekspertyza techniczna ma zostać wykonana w trybie w trybie § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tj. Dz. U. 2015 poz. 1422) czy  w trybie § 1 ust. 2 rozporządzenia MSWiA z dnia 07.06.2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) czy może w trybie § 13 ust. 4 rozporządzenia MSWiA z dnia 24.07.2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych (Dz. U. Nr 124, poz. 1030)?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga sporządzenia ekspertyzy technicznej w zakresie obejmującej wszystkie uchybienia zawarte w decyzji nr 115/2016 i 116/2016 z dnia 31 października 2017r (załączniki)  Ekspertyza może zostać sporządzona w formie oddzielnych opracować obejmujących łącznie zakres wskazany w decyzjach. W związku z powyższym zamawiający wymaga opracowania ekspertyzy we wszystkich 3 wymienionych w zapytaniu trybach.     

[bookmark: _GoBack]Pytanie 3
Proszę o uzupełnienie następujących załączników, ponieważ nie są one dołączone na stronie do pobrania:
1. DECYZJA NR 115/2017 KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM  (SKAN – 6 STRON)
2. DECYZJA NR 116/2017 KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM (SKAN – 6 STRON)

Odpowiedź
Zamawiający uzupełnia wyżej wymienione  załączniki.

W związku z pytaniami  Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 
22 marca 2018r. do godz. 15.45.


